[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 г.

                                                     № 47
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Каменное от 30.06.2008 № 118

«Об утверждении Положения о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального образования сельское

поселение Каменное»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральный закон от 31.07.2020 N 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 30.06.2008 № 118 «Об утверждении Положения о порядке и условиях Приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Каменное»:

1.1. Абзац 2 раздела 4 слова "прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества, актов планирования приватизации имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации, муниципального имущества" заменить словами "прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества";
1.2. Подпункт 13 пункта 3 раздела 4 дополнить словами «, лица, признанного единственным участником аукциона;»;

1.3. Подпункт 6 пункта 10 раздела 4 дополнить словами «, лица, признанного единственным участником продажи государственного или муниципального имущества по минимально допустимой цене.».

2. Настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Каменное подлежит официальному опубликованию на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Каменное                                                               Ю.П. Шпирналь [image: image2.png]

PAGE